Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.Nº 352, DE 18 DE JUNHO DE 2015.
 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo TST n.º 502.178/2015-0,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de três diárias e meia de viagem aos
servidores da Secretaria de Tecnologia da Informação ALEXSANDRE WILLIAM MAJDALANI, Coordenador de Desenvolvimento de Sistemas,
LEONARDO LOBO PULCINELI, Coordenador de Infraestrutura Tecnológica, EDUARDO VASCONCELOS GOYANNA, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, e HERON VIEIRA DA CONCEIÇÃO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 22 a 25 de junho do corrente ano, a fim de participarem do curso “Oracle OpenWorld Latin
America 2015”.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 353, DE 18 DE JUNHO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo TST n.º 502.301/2015-4,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem aos
servidores da Secretaria de Controle Interno e da Secretaria de Tecnologia da Informação FELIPE RIBEIRO CARNEIRO, Analista Judiciário, Área
Administrativa, e PAULO DE TARSO PENNA DA COSTA, Analista Judiciário, Área Administrativa, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da
2ª Região, CAMILA RIBEIRO ROCHA TORRES, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, RODOLFO
VASCONCELOS CORREIA LIMA DE ANDRADE, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, e SHEILA
REZENDE ABDALA, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para viajarem à cidade de São Paulo/SP,
no período de 22 a 24 de junho do corrente ano, a fim de participarem da Conferência Gartner Business Intelligence, Analytics & Information
Management.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1752/2015 Data da disponibilização: Sexta-feira, 19 de Junho  de 2015.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86260

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2015-06-19T18:15:22-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148